
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 27. 9. DO 17. 10. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ. 

JYSK.cz 

HERNÍ ŽIDLE LAMDRUP
Síťovina. Kovová základna. Odnímatelný polštář pro extra oporu 
beder a krku. S nastavitelnými područkami, plynulým naklápěcím 
mechanismem a nastavitelnou výškou. Š70xV129-139xH56 cm 5999,-

Sleva 
50 %

30003000..--

POLŠTÁŘ VARDO
Luxusní polštář ze vzdušné paměťové pěny. Z jedné 
strany vrstva s chladivým gelem. 40x60x13 cm 2999,-

Sleva 
65 %

10001000..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ZÁVĚS AUSTRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 1xŠ140xV300 cm 1199,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
70 %

365365..--

Také v dalších velikostech. 

SLEVA AŽ 70 % 

DNY KATEGORIÍ 

SLEVA AŽ 70 %
NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

VÍCE NA STR. 2-3 

Slavíme
20 LET V ČESKU

2510358

3621033

4248900

5081518



2

DNY KATEGORIÍ 

SLEVA AŽ 70 %
NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

POLŠTÁŘ VIKANES
Kvalitní polštář se vzdušnou náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého 
vlákna, 900 g. Jemný potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Prošívaný 
dutým vláknem. Praní na 60 °C. 70x80 cm 899,-

SLEVA 30-70 %
NA VYBRANÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

Sleva 
70 %

250250..--

50x70 cm (pouze online) 749,- 200,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SLEVA 20-60 %
NA VYBRANÉ RUČNÍKY

RUČNÍK NORA
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 600 g/m². 50x100 cm 299,-

Sleva 
60 %

115115..--

40x60 cm 149,- 60,-
70x140 cm 599,- 235,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SLEVA 40-65 %
NA VYBRANÉ MATRACE

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, 
které tělu poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm 
tlaku ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 
12 cm polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 13999,-

Paměťová pěna + kokosové vlákno

Sleva 
65 %

49004900..--
90x200 CM

80x200 cm* 12999,- 4500,-
85x195 cm* 13999,- 4900,-
120x200 cm (pouze online) 21999,- 7700,- 
140x200 cm* 23999,- 8400,-
160x200cm* 25999,- 9000,-
180x200 cm* 27999,- 9800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

4327501 2101601

3356132



3

*Z
b

ož
í n

a 
ob

je
d

ná
vk

u 
- m

ož
no

st
 p

oz
d

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
. 

DNY KATEGORIÍ 

SLEVA AŽ 70 %
NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KROKUS
45x45 cm 269,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ DEKORAČNÍ POLŠTÁŘE

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

135135..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ BANKSIA
40x60 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

200200..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ VALERIANA
50x50 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
33 %

300300..--
UMĚLÁ KVĚTINA DAVID
Š13xD6xV65 cm 499,-

Sleva 
35 %

325325..--
UMĚLÁ ROSTLINA THEO
V70 cm 549,-

Sleva 
50 %

275275..--

UMĚLÁ ROSTLINA RICKARD
Ø11xV21 cm 229,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ UMĚLÉ ROSTLINY

Sleva 
24 %

175175..--

KOMODA MARKSKEL
Dekorační dýha a MDF. Š90xV88xH44 cm 5999,-

Sleva 
25 %

45004500..--

5 zásuvek* 5499,- 4000,-

KOMODA JUNGEN
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné 
zásuvky. Š60xV122xH44 cm* 7999,-

Sleva 
50 %

40004000..--

KOMODA BILLUND
Dekorační dýha. 
Š71xV90xH39 cm 4999,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ KOMODY A PŘÍBORNÍKY

Sleva 
50 %

25002500..--

3+3 zásuvky* 6999,- 3500,-

6843836 6855802

6840242

49115024911860

4912028

3699008

3681511

3600862



4

PŘÍBORNÍK MARKSKEL
3 dveře, 3 zásuvky, 3 police. Dekorační dýha a MDF. Š132xV88xH43 cm* 7999,-

Sleva 
31 %

55005500..--
PŘÍBORNÍK MANDERUP
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. Š128xV98xH43 cm* 6999,-

Sleva 
29 %

50005000..--

JÍDELNÍ STŮL OBLING A ŽIDLE TRUSTRUP
Stůl: Dekorační dýha. 2 přídavné desky. Stůl lze úplně či částečně rozložit. 
Š80xD36/100/163xV76 cm 3499,- 2650,- Židle: Potah a ocel. 899,- 450,- 

Sleva 
24 %

26502650..--
STŮL

Sleva 
50 %

450450..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL JEGIND A ŽIDLE KASTRUP
Stůl: Masivní dřevo a MDF. Ø105xV75 cm* 4499,- 3250,- Židle: Tvarované 
sedadlo a masivní dub. S připevněným textilním polstrem. 1799,- 700,- 

Sleva 
28 %

32503250..--
STŮL

Sleva 
60 %

700700..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL NORTOFT A ŽIDLE ADSLEV
Stůl: Dekorační dýha a ocel. Š95xD200xV75 cm* 7499,- 5000,- 
Židle: Sametový potah a masivní dřevo. 2799,- 2000,- 

Sleva 
33 %

50005000..--
STŮL

Sleva 
29 %

20002000..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK HEMDRUP*  
6499,- 3500,-

VITRÍNA LANGELINIE* 
9999,- 8000,-

3670197
3620976

3668185

3600969

36003533600662

3670025 3600514

3611142

3600199



5

*Z
b

ož
í n

a 
ob

je
d

ná
vk

u 
- m

ož
no

st
 p

oz
d

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
. 

21502150..--13501350..--
SÉRIE SKALS
Dekorační dýha. 

18501850..--
Regál Š71xV71/81xH35 cm 1350,- 
Skříňka Š71xV71/81xH35 cm 1850,- 
Vitrína Š71xV71/81xH35 cm 2150,- 

18501850..--

Bílá/dub 8 polic 2000,- 
Bílá/dub 16 polic 3250,-

DĚLICÍ STĚNA HALDAGER
Dekorační dýha. 

8 polic, Š72xV147xH35 cm 1850,- 
16 polic, Š141xV147xH35 cm 3000,- 

30003000..--

TV STOLEK EVETOFTE
Dekorační dýha. Š175xV85xH35 cm 3499,-

Sleva 
29 %

25002500..--KONFERENČNÍ STOLEK LEJRE
Masivní dub a MDF. Š48xD85xV40 cm 2299,-

Sleva 
50 %

11501150..--

60x120 cm 2999,- 1500,-

KONFERENČNÍ STOLEK TEBSTRUP
Dubová dýha a ocel.  
Š60xD110xV45 cm 3499,- 2750,-

60x60 cm 1699,- 1350,-

Sleva 
28 %

1111  500500..--
POHOVKA

POLOHOVACÍ KŘESLO A POHOVKA ABILDSKOV
Křeslo: Potah. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. Elektricky ovládaná vestavěná opěrka na nohy a 
mechanismus pro plynulé naklápění. Š71xV103xH90 cm* 8999,- 6000,- 
Pohovka: 2místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou výplní. S elektricky ovládaným 
mechanismem pro plynulé naklápění a vestavěnou opěrkou na nohy. Š138xV103xH90-154 cm* 15999,- 11500,- 

KOBEREC VILLEPLE 2199,-

Sleva 
33 %

60006000..--
KŘESLO

Sleva 
21 %

27502750..--
KONFERENČNÍ STOLEK

36009773601027 36009853606129 3606212

36966423648106

3620126

3699105

5802143

3601310



6

POSTELOVÝ RÁM KILDEN
Ocel. Vhodný pro všechny typy matrací 90x200 cm. 
Bez roštu a matrací. Š94xD204xV41 cm* 4499,-

Sleva 
22 %

35003500..--

NOVINKA
180x200 cm* 7999,- 6000,-

KANCELÁŘSKÁ  
ŽIDLE SKODSBORG
Potah. Ocelová základna.  
S nastavitelnou výškou a plynulým 
naklápěcím mechanismem. 
Š66xV113-123xH68 cm 3699,-

Sleva 
32 %

25002500..--

PODLOŽKA POD  
ŽIDLI GULDAGER
Plastová podložka pod židle na 
tvrdé povrchy. S protiskluzovým 
rubem. 90x119 cm 

450450..--

ŠATNÍ SKŘÍŇ JENSLEV
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 2 tyče 
na ramínka. Š145xV176xH50 cm 5999,-

Sleva 
25 %

45004500..--

96x176 cm 4499,- 3500,-

LAVICE JELLING
Masivní dřevo a MDF. S úložným prostorem. Š116xV83xH45 cm 4299,-

Sleva 
24 %

32503250..--

REGÁL RY 3299,- (pouze online)

REGÁL RY 4999,- (pouze online)

Sleva 
35 %

17501750..--
ŽIDLE

PSACÍ STŮL RY A ŽIDLE K PSACÍMU STOLU ASPERUP
Stůl: Dubová dýha. Š60xD110xV75 cm* 4999,- 4000,- 
Židle: Potah a síťovina. Ocelová základna. S bederní opěrkou, sklápěcími područkami, nastavitelnou 
výškou a plynulým naklápěcím mechasnismem. Š59xV95-107xH61 cm 2699,- 1750,- 

Sleva 
20 %

40004000..--
STŮL

3600457

3629922

3610140

3600479

3833722

3690315

3690181

3600570 3620256



7

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

*Z
b

ož
í n

a 
ob

je
d

ná
vk

u 
- m

ož
no

st
 p

oz
d

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
. 

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 15

ZÁVĚS HITRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1599,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

800800..--
ZÁVĚS BOREN
Polyester. Se skrytými poutky a 
páskou. 1xŠ140xV245 cm 

             976-14601             
DTI           

450450..--

ZÁCLONA ALAJAURE
Polyester. S poutky a kanálkem. 
1xŠ110xV175 cm 

             976-14601             
DTI           

9090..--
ZÁCLONA BANDAK
Žakárově tkaný polyester. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--

VĚŠÁK MOLLERUP
Bambus. Š50xV6xH6 cm 

150150..--

NOČNÍ STOLEK JENSLEV
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š41xV57xH33 cm 1099,-

Sleva 
27 %

800800..--
DĚLICÍ STĚNA OURE
Masivní dřevo. Skládací. 
Š121xV170xH6 cm 

20002000..--

DUO ROLETA TOKE
Polyester. Dvě vrstvy průhledných a uzavřených pruhů umožňují regulovat 
množství světla vstupujícího do místnosti. S řetízkem. Š60xV180 cm 799,-

Sleva 
41 %

475475..--

45x180 cm 599,- 350,- 
70x180 cm 999,- 600,- 
80x180 cm 1099,- 650,- 
90x180 cm 1199,- 700,- 
100x180 cm 1299,- 800,- 
120x180 cm 1599,- 950,-

50005000..--

Také v provedení dub.*

ŠATNÍ SKŘÍŇ ELLESTED
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč na 
ramínka. Š144xV200xH50 cm 

5088458

5089202

5089277

5081001 5088101

3670136

3600380 3674165

5532501

3600960



8

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F15
17 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu. Jádro ze 14 cm vysoké 
studené pěny. Pratelný potah s měkkým, hustým prošíváním. 90x200 cm 8999,-

7 zón komfortu Sleva 
50 %

45004500..--
90x200 CM

80x200 cm 7999,- 4000,-
120x200 cm 13999,- 7000,-
140x200 cm 14999,- 7500,-
160x200 cm 15999,- 8000,-
180x200 cm 17999,- 9000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Pouze
online

VRCHNÍ MATRACE GOLD T110
8 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny a polyuretanové pěny. Matrace 
má v oblasti boků chladivý gel. Pratelný potah s chladivým polyetylenem na jedné straně. 90x200 cm 8999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

Sleva 
50 %

45004500..--
90x200 CM

85x195 cm 8999,- 4500,- 
140x200 cm* 14999,- 7500,- 
160x200 cm* 15999,- 8000,-
180x200 cm* 17999,- 9000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 2 cm 
ventilačního kokosového vlákna a 6 cm polyuretanové pěny. Pratelný pružný 
potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 4999,-

Studená pěna + kokosové vlákno

Sleva 
50 %

25002500..--
90x200 CM

70x200 cm* 3999,- 2000,-
80x200 cm 4499,- 2250,-
85x195 cm* 4999,- 2500,-
120x200 cm* 7499,- 3750,-
140x200 cm* 8499,- 4250,-
160x200 cm* 8999,- 4500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

Baleno v rolích

14001400..--
90x200 CM

80x200 cm 1250,- 
120x200 cm 2150,- 
140x200 cm* 2350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

3377832

3439532

3341532

3245632



9

Vyzkoušejte svou novou matraci 
GOLD na 100 nocí a pokud 

nebudete na 100 % spokojeni, 
můžete ji vyměnit za jinou.

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

SPĚTE NA MATRACI 
GOLD 100 NOCÍ

*Z
b

ož
í n

a 
ob

je
d

ná
vk

u 
- m

ož
no

st
 p

oz
d

ěj
ší

ho
 d

od
án

í v
yh

ra
ze

na
. 

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

12501250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká matrace s jádrem  
z polyuretanové pěny. Po složení 
lze použít jako židli. 60x186 cm

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A40
26 lamel. 90x200 cm 

12501250..--
90x200 CM

70x200 cm* 1000,-
80x200 cm 1150,-
85x195 cm* 1250,-
140x200 cm* 2000,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F155
19 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu. Jádro z 18 cm 
prodyšného latexu. Pratelný pružný potah. 90x200 cm 28999,-

Přírodní latexové jádro

Sleva 
50 %

1414  500500..--
90x200 CM

80x200 cm 26999,- 13500,-
140x200 cm 47999,- 24000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Pouze
online

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T40
Pratelný chránič matrace s hustým 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 90x200 cm 400400..--

90x200 CM

80x200 cm 350,-
140x200 cm 650,-
160x200 cm 700,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, 
mini-taštičkovými pružinami 278/m² a 7 zónami komfortu. Výplň z 
polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný potah. Postranní 
ventilační pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 15999,-

Mini-taštičkové pružiny

Sleva 
60 %

64006400..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 6000,-
85x195 cm* 15999,- 6400,-
140x200 cm* 25999,- 10400,-
160x200 cm* 29999,- 12000,-
180x200 cm* 31999,- 12800,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

33309003529732

3374932

3438732

3343532



10

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 599,-

Sleva 
33 %

400400..--

1300 g, 200x220 cm 899,- 700,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 169,- 115,-
50x70 cm 349,- 225,-
70x80 cm 449,- 275,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA RINGSTIND
Kvalitní přikrývka s náplní z polyesterového vlákna, 1000 g. Potah ze 
100% bambusové viskózy je ošetřen změkčující aloe vera. Praní na 30 °C. 
Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2199,-

Sleva 
50 %

11001100..--

1650 g, 200x220 cm 
(pouze online) 2999,- 2000,- 
POLŠTÁŘ 
1150 g, 70x80 cm 
1399,- 700,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ MEZI KOLENA OMMANE
Kvalitní polštář z paměťové pěny s 
bambusovým dřevěným uhlím absorbujícím 
vlhkost. Potah ze 100% polyesteru. 15x25x20 cm

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

BEDERNÍ POLŠTÁŘ RYGGE
Kvalitní polštář ze vzdušné paměťové pěny s 
bambusovým dřevěným uhlím absorbujícím 
vlhkost. Potah ze 100% polyesteru. 34x36x12 cm

250250..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŠÍJOVÝ POLŠTÁŘ ALESUND
Kvalitní polštář ze vzdušné paměťové pěny s 
bambusovým dřevěným uhlím absorbujícím 
vlhkost. Potah ze 100 % polyesteru. 13x25x11 cm

PŘIKRÝVKA LIVING MEDICAL
Kvalitní přikrývka s možností vyváření se vzdušnou a izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 1000 g. Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
Praní na 95 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 1399,-

Sleva 
60 %

550550..--
PŘIKRÝVKA

2x600 g, 135x200 cm 1699,- 650,-
2x630 g, 135x220 cm 1899,- 750,-
2x1000 g, 200x220 cm 2299,- 1150,-
POLŠTÁŘ
70x80 cm 1199,- 475,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

Sleva 
60 %

475475..--
POLŠTÁŘ

4015550

4216501

4123950

4250401

4238801 42394014239500

4114250

4317001



11

PŘIKRÝVKA BEITO
Hypoalergenní luxusní přikrývka. Náplň z 80 % prachového peří bílé husy 
evropské/20 % husího peří, 700 g. Potah z hustě tkaného 100% bavlněného 
batistu. Nosnost 550. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 8999,-

Sleva 
50 %

45004500..--
PŘIKRÝVKA

1140 g, 200x220 cm (pouze online) 11999,- 8000,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 2199,- 1100,- 
70x80 cm 2799,- 1400,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA
VYROBENO 
V DÁNSKU

Sleva 
50 %

14001400..--
POLŠTÁŘ

5)

Sleva 
27 %

550550..--

2) 500500..--

3)
7070..--
4 KS/BAL.

1) VÁZA TORMUND Š18xD6xV17 cm 250,- 2) OZDOBNÝ PODNOS 
VALDEMAR Š31 x D18 cm 500,- 3) SVÍČKA GILBERT Ø2xV30 cm, 4 ks/bal. 
70,- 4) SVÍCEN MARK Ø10xV8 cm 100,- 5) STOLNÍ LAMPA MARKUS 
Ø25xV35 cm 749,- 550,- 

1)
250250..--

4545..--

225225..--

Hypoalergenní 

4) 100100..--

SVÍCEN VAGN A OZDOBNÝ PODNOS HEIMER
Svícen Ø7xV7 cm 45,- 
Ozdobný podnos Š20xD29 cm 225,- 

PODSTAVEC MARTIN
Ø32 x V45 cm 749,-

Sleva 
26 %

550.550.--
KOŠ BRAGE
Ø37 x V24 cm 449,-

Sleva 
33 %

300.300.--

MISKA VICTOR
Ø20 cm 

200.200.--
LAMPA NA BATERIE KLEMENS
S časovačem, 29x46 cm 

1150.1150.--

185185..--ZÁVĚSNÝ SUŠÁK LAVST
Š18xD42xV27 cm 

KOLÍČKY AMDAHL 
12 ks 30,-

4044450

4325601

4912186

4911834

4912232

4912181 4912030

4912210

4912152

4912071 4911707

4911870 4912042

4911942

4997900



12

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Měkký 100% bavlněný krep. 
140x200 cm 749,-

AILA

Sleva 
33 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VALERIE

KLASICKÉ PROSTĚRADLO 
BOLETTE
100% kvalitní bavlna. 140x250 cm 

225225..--

220x250 cm 450,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

115115..--

160x200x25 cm 200,-
180x200x25 cm 225,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO MIRIAM
100 % polyesterové mikrovlákno. 
Elastické prostěradlo vhodné na 
všechny typy matrací. S elastickými 
okraji. 90x200x25 cm 

BINE

650650..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

EIRUN GAMING

POVLEČENÍ - RŮZNÉ DRUHY
Kvalitní 100% polyester. 140x200 cm 

BELLA

225225..--

140x220 cm 265,- (BELLA) 
200x220 cm 400,- (BELLA)

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

CATERINA CORNELIA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
Exkluzivní 100% bavlněný satén se 
vzorem proužků. 140x200 cm 1199,-

Sleva 
50 %

600600..--

200x220 cm 2199,- 1100,-
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POVLEČENÍ DORTHE
Kvalitní a pevná 100% bavlna. 140x200 cm 699,-

Sleva 
28 %

500500..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

FLANELOVÉ POVLEČENÍ FREJA
Kvalitní 100% bavlněný flanel. 140x200 cm 400400..--

200x220 cm 750,-
             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

DĚTSKÁ POVLEČENÍ
Jemná, vysoce kvalitní 100% bavlna. 140x200 cm 

1362370 1350870

1407001

1446042

1410101

1410142

7372370 7375570 73779707366970 7330470 7329970

7369170

7369270

7369670

7369570

7385770

7333270

7333370



13

STOJACÍ LAMPA HANSSON
V155 cm 

500500..--
KVĚTINÁČ TERJE
Ø25xV22 cm 499,-

Sleva 
25 %

375375..--
FOTORÁMEČEK OSCAR
Š30xV40 cm 229,-

Sleva 
35 %

150150..--

40x50 cm 349,- 200,- 
50x70 cm 469,- 300,- 
60x90 cm 699,- 400,-

SVÍCEN HANSE
Ø11xV9 cm 

100100..--

PLÉD AMASONLILJE
100% bavlna, 130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

400400..--
STŘEDOVÝ UBRUS BEKKEBLOM
40x150 cm 

             976-14601             
DTI           

235235..--
VOSKOVANÝ UBRUS HVITMURE
Š140 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--
1 M

VÁZA GUSTAF
Ø18xV47 cm 999,-

Sleva 
35 %

650650..--
KOBEREC GEDEBLAD
160x230 cm 5499,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
50 %

27502750..--
PŘEHOZ NA POSTEL ROSENTRE
160x220 cm 

             976-14601             
DTI           

300300..--

240x260 cm 550,-

LUCERNA BOB
Š22xD22xV58 cm 799,-

Sleva 
25 %

600600..--

PROSTÍRÁNÍ LIND
Ø38 cm 

             976-14601             
DTI           

150.150.--

4911923

4911852

4911932

4911934

4911811

4536380

4536466

1723618

1723629

5701301

4911841

6503500

4611542

4612436

4911545

1446042

1410142

1735102



14

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ EMOJI
Ø35 cm 

             976-14601             
DTI           

175175..--
PLÉD ROSE
130x170 cm 

             976-14601             
DTI           

175175..--
RAMÍNKA SIGFRID
10 ks/bal., Š24xD45xV1 cm 

150150..--
SET

VAKUOVÝ PYTEL BALTER
Š70xD100 cm 

9090..--

110x100 cm 115,-

POVLAK NA POLŠTÁŘ 
ERTEVIKKE
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

9090..--

FLEECOVÝ PLÉD SKOGVIKKE
130x160 cm 

             976-14601             
DTI           

5050..--
UMĚLÁ KVĚTINA GREGERT
V70 cm 89,-

Sleva 
49 %

4545..--
PROSTÍRÁNÍ BLANKSTARR
33x43 cm 

             976-14601             
DTI           

4040..--
SMETÁČEK A LOPATKA FOLMER
Š19xD31xV9 cm 

3535..--

KOBEREC FLOTGRAS
100% bavlna, Š60xD90xV0,4 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
41 %

235235..--

VÝROBKY 
ZA MÉNĚ NEŽ

250,-
KOŠ DAHL
Š26xD22xV25 cm 199,-

Sleva 
25 %

150150..--

KOŠ EBBE
Š20 x D25 x V16 cm 129,-

Sleva 
50 %

65.65.--

Š32 x D27 x V20 cm 249,- 125,-

SVÍČKA BOSSE
Ø8 x V9 cm 

80.80.--
6819701 4530966

4911761

4911470

6852507

4500607491131817318004920500

6510300

4911706

4911640

4911594



15

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %
• 5 nebo 10 splátek

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč
• Nepřeplatíte ani korunu navíc

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

185185..--
ODPADKOVÝ KOŠ VEGBY
Ø20/23xV24/26 cm 

500500..--

PANTOFLE LAXVIK
Velikost 35-42 

325325..--
PANTOFLE CHRESTEN
Š30xD50xV9 cm 

RUČNÍK UPPSALA
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 400 g/m². 50x90 cm 6565..--

30x50 cm 20,- 
65x130 cm 135,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

KOŠ NA PRÁDLO INFINITY
Š35xD44xV60 cm 449,-

Sleva 
28 %

325325..--

KOŠ THORMOD
Š24xD34xV18 cm 225225..--

Š40xD30xV22 cm 400,-

4)

150150..--
SET

5)

150150..--
SET

2)

8080..--
3)

9090..--

1) 150150..--

1) VĚŠÁK MOLLERUP Bambus. Š50xV6xH6 cm 150,- 2) PODLOŽKA POD 
HORKÉ NÁDOBÍ MAKSEN Ø20 cm 80,- 3) HRNEČEK ALF Ø9xV9 cm 90,- 
4) HRNEČEK FREDERIK 2 ks/bal., Ø8xV8 cm 150,- 5) SKLENIČKA GERVIG 
3 ks/bal., Ø8xV8 cm 150,- 

250250..--
SET

DÁVKOVAČ MÝDLA BODA
Ø8×V14cm 

2764100 2758601

3990800
2903400

2128961

4963200 4963000

4911349

4912192
4912229

4912033

4912159

3670136



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ  
PROSTĚRADLO JENNY
100% bavlna. Kvalitní elastické 
prostěradlo s elastickými okraji. 
90x200x35 cm 299,-

Sleva 
33 %

200200..--

120x200x35 cm 449,- 300,- 
150x200x35 cm 499,- 350,- 
160x200x35 cm 549,- 375,- 
180x200x35 cm 599,- 400,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR
V24 cm 

225225..--

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA KARLSTAD
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. S protiskluzovou 
spodní stranou z latexu. 50x80 cm 369,-

Sleva 
50 %

185185..--

Ø70 cm 429,- 215,- 
70x120 cm 749,- 375,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Sleva 
70 %

375375..--

1500 g, 200x220 cm 1599,- 675,-
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

JÍDELNÍ ŽIDLE KASTRUP
Tvarované sedadlo a masivní dub. S připevněným textilním polstrem. 1799,-

Sleva 
60 %

700700..--

PLÉD KARVE
130x170 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
64 %

250250..--

JC
Z 

W
39

_2
02

3 
w

w
w

.s
p

ri
ng

-p
ro

d
uc

ti
on

.c
om

. M
ož

no
st

 v
yp

ro
d

an
éh

o 
ne

b
o 

p
oz

d
ě 

d
od

an
éh

o 
zb

ož
í, 

ti
sk

ov
é 

ch
yb

y 
a 

zm
ěn

y 
ve

 v
yo

b
ra

ze
ní

 v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
d

m
ět

ů.
 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F85
22 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2,5 cm flexibilní pěny Comfort+, 15,5 cm polyuretanové pěny 
a 4 cm tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěné dřevěným bambusovým uhlím 
pohlcujícím vlhkost. Pratelný potah je ošetřený úpravou proti roztočům. 90x200 cm 14999,-

Vzdušná paměťová pěna s chladivým gelem

Sleva 
60 %

60006000..--
90x200 CM

80x200 cm 13999,- 5600,- 
85x195 cm* 14999,- 6000,- 
140x200 cm* 24999,- 10000,-
160x200 cm* 27999,- 11200,-
180x200 cm* 29999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

1627401

4911821

2510307

2510342

2510358

2510300

4127550

3600662

4532932

4532942

3379032


